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SEMIGIUNTO POMPA Ø 24x30

SEMIGIUNTO MOTORE Ø 28x74

BOCCOLA PER GIUNTI

VITE M8x10 UNI 5929
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DENOMINAZIONE / DENOMINATION DIS. COD./ DRAWING CODE

REV. Data/Date Descrizione modifica / Modification description Firma/Signature
Derivaz.:
Derivaz.:

TREATMENTS:

R : N/mm

Durezza:
Hardness:

SCALE:

SOSTITUISCE

REPLACES: DATA:

FTECN.:

DISEGN.:

DT N°
P.Grezzo:
Raw Weigth:

Peso finito:
Net weight:

STATO:
RAW MAT.STATE:

g g

ASSIEME GIUNTO Ø28-Ø24 L=105.5 G.100-112

ASSIEME

0 0 Gennari

Ceci

28/06/2011

D.T.:

Lavorazione generale / Roughness

1:1

Tolleranze generali / General tolerances

3D File : M-IP-10702201

MATERIALE:
MATERIAL:

CRITICALITY LEGEND:
LEGENDA CRITICITA': vedi DT n°2850000082

according to DT n.2850000082

Critica
Critical Important

Importante
Standard

Nessun simbolo
No simbolSecurity

Sicurezza

REV.

0

TRATTAMENTI: IP-10702201

10702201ZG151
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POS COD. DESCRIZIONE – DESCRIPTION NR

1

10.0546.22
10.0091.22

10.0740.22
10.0758.22
10.0420.22
10.0210.02

10.0376.22

Semigiunto pompa - ZG044
Semigiunto pompa - ZG070 ZG091 ZG145TC

ZG151 ZG56C ZG184TC
Semigiunto pompa - ZG071 ZG080
Semigiunto pompa - ZG07151 ZG08051
Semigiunto pompa - ZG104
Semigiunto pompa - ZG202 ZG213TC

ZGONDA18P ZG132
Semigiunto pompa - ZGWW75 ZGWW94

ZGONDA18

1

2

10.0093.22
10.0094.22
10.0738.22
10.0739.22
10.0212.22
10.0092.22
10.0255.22
10.0199.22
10.0313.22
10.0314.22
10.0430.22
10.0463.22

Semigiunto motore - ZG044 ZG091 ZGWW94
Semigiunto motore - ZG070 ZGWW75
Semigiunto motore - ZG071 ZG07151
Semigiunto motore - ZG080 ZG08051
Semigiunto motore - ZG104 ZG202 ZG132
Semigiunto motore - ZG151
Semigiunto motore - ZG56C
Semigiunto motore - ZG145TC
Semigiunto motore - ZG184TC
Semigiunto motore - ZG213TC
Semigiunto motore - ZGONDA18
Semigiunto motore - ZGONDA18P

1

3 10.0090.47 Boccola per giunti *

4 99.3017.00 Vite M8x10 UNI 5929 2÷3

5 10.0680.70 Distanziale - ZG132 1

MODEL A B C D *

ZG071 24 40 14 40 4

ZG07151 24 46 14 40 4

ZG56C 24 30 15.9 53 6

ZG080 24 40 19 40 4

ZG08051 24 46 19 40 4

ZG145TC 24 30 22.25 61 6

ZG070 24 30 24 61 6

ZGWW75 24 36 24 61 6

ZGONDA18 24 36 25.4 61 6

ZGONDA18P 24 32 25.4 81 10

ZG091 24 30 28 61 6

ZG151 24 30 28 74 6

ZGWW94 24 36 28 61 6

ZG044 24 40 28 61 6

ZG184TC 24 30 28.6 61 6

ZG213TC 24 32 35 81 10

ZG202 24 32 38 81 10

ZG132 24 32 38 81 10

ZG104 35 50 38 81 10

ZG044 - ZG070 - ZG071 - ZG080 - ZG07151
ZG08051 - ZG091 - ZG104 - ZG132 - ZG151 - ZG202

ZGWW75 - ZGWW94 - ZG56C - ZG145TC
ZG184TC - ZG213TC - ZGONDA18 - ZGONDA18P

GIUNTI ELASTICI - FLEXIBLE COUPLING




